Et subiuncto per d.d. de magnitudine eorum, quae eius personam et Catharinae percusserunt.

Respondit – li sassi che colpirono me e l'altro che colpì Cattarina potevano essere di grossezza quasi come un staro.

Interrogata pariter ex officio. An saxa prefata ut supra corruenta occupassent et occupare poterant spatium tramitis seu viae integrae, in quo, tam ipsa testis, quam alij incedebant, et possibile erat quod in aliquo ex dicto situ, saxa predicta non possent laedere et offendere omnes, vel aliquam ex , ut aut liberatio ne nium vel aliquo cum habita fueri, vel haberet.... non naturalis, et possibilis sed miraculosa ob intercessionem Ven. Servi Dei Hieronymi, quatenus etc. referat etc. et /p. 69r/ qua distantia tunc unius ab alio distaret, et quot essent in numero dictae personae, et quis primus et ultimus.

Respondit – come ho detto la detta gran quantità de sassi, nel borlare alla nostra volta, che pigliò il sito et il sentiero per lo spazzo di 30 in 40 brazzi, dentro il quale, eccetto mia cognata Angela che era l'ultima, et stava più lontana, noi altri che eravamo quattordici in tutto, un doppio l'altro caminavamo, et il primo che andava avanti era Antonio mio marito, che fu percosso ancor lui da un sasso, come lui mi disse, doppo di lui seguiva Cattarina e dietro lei andavo io, e dietro a me Oliva mia cognata con gli altri, et non era possibile naturalmente che detta quantità de sassi, e grossi e piccoli, non potesse, ò tutti, ò la maggior parte di noi altri, ammazzarci, ò offenderci, come molti toccò senza offesa, e l'essere restati, in quel gran pericolo, tutti sani e salvi, è stato miracolo grande del nostro Beato Girolamo al quale io so che mi raccomandai di cuore, et tutti doppo dicessimo che era stato miracolo del nostro Beato Girolamo.

Interrogata per d. d. Judices pariter ex officio recepto miraculo fuit ne ab ipsa, seu ab alijs aliquam devotionis peractum vel facile promissum.

/p. 69v/ Respondit – io per mia devotione feci dire una messa la mattina dietro, e diede l'elemosina al Padre Rossi per questo miracolo ricevuto in mia persona e di mio marito, se gl'altri poi habbino fatta alcuna devotione non lo so.

Juxta 20 usque vigesimum quantum.

Respondit – circa il miracolo fatto in persona di Gio: Battista Benaglia l'ho inteso à dire solamente et non ho altra informatione.

Juxta 25.

Respondit – non poso dir altro sopra questo interrogatorio se non che la divotione in questo paese et in altri luoghi qui d'intorno è grande verso il Beato Girolamo per le gratie che ha fatto et va facendo à tutti chi si raccomanda à lui.

Interrogatorijs expletis fuit deventum ad examen super articulis ut supra prius interrogatorijs plicatis et obsignatis sigillo d. Subpromotorem ad effectum etc.

Et super primo usque ad septimum inclusive interrogata.

Respondit – ho detto per verità quel che sapevo nelli interrogatorij ne mi occorre dir altro.

Completis etiam articulis fuit Testis licentiata prius sibi per lecto eius examine per me etc. de mandato etc. et per ipsam approbato et assentitum ut per infrascriptum subscribatur cum ipsa testis scribere nesciat prout subscripsit ut infra.

/p. 70r/ Pro supradicta Maria scribere nesciente Ego Presbiter Bernardus Ferla eius examen subscripsi, rogatus etc.

Daniel Episcopus Bergomensis Judex Delegatus.

Franciscus Bernardinus Corradinus Vicarius Generalis, et Judex Delegatus.

Joannes Baptista Vertua Praepositus Bergomensis Judex Delegatus.

Joannes Baptista Moiulus Archipresbiter Bergomensis Judex Delegatus.

Jo: Thomas Butios Promotor fiscalis Curiae Archiepiscopalis Mediolani ac S.tae fidei Subpromotor interfuit etc.

Jacobus Antonius Gallinonus Notarius Actuarius deputatus rogatus etc.

Die sabbati decima quinta octobris hora vigesima prima iam pulsata.

Coram Ill.mo et Rev.mo d. Episcopo Bergomense, et Rev.mis d.d. Vicario Generali Archiepiscopalis Mediolani, ac Praeposito et Archipresbitero Dignitatibus Ecclesiae Cathedralis Bergomensis Judicibus Delegatis existen... in Capella S. Caroli erectam in Ecclesia Parochiali S. Bartholomei Congregationis Somaschae et in loco Somaschae meque Notario etc. ac presente d. Jo: Thoma Butio Subpromotore supradicto.

Comparverunt personaliter Melchior Vagus de Vercurago, Carolus de Rocchis Chirurgus Olginati, Joseph Bolis Somaschense, Petrus Consinus et Francisca eius uxor Dioecesis Mediolani, in termino citationis sibi ipsis transmissae pro prestando juramento etc, respective et subijciendo se examini ad tenorem dictae citationis /p. 70v/ ad quam etc. ideoque tam quam **obediae** filij unus post alium successive jurarunt in manibus subscriptorum d.d. Judicum tactis Sacrosanctis Evangelijs de veritate dicenda in examine, de quo etc., et postea licentiati discesserunt.

Daniel Episcopus Bergomensis Judex Delegatus.

Franciscus Bernardinus Corradinus Vicarius Generalis, et Judex Delegatus.

Joannes Baptista Vertua Praepositus Bergomensis Judex Delegatus.

Joannes Baptista Moiulus Archipresbiter Bergomensis Judex Delegatus.

Jo: Thomas Butios Promotor fiscalis Curiae Archiepiscopalis Mediolani ac S.tae fidei Subpromotor interfuit etc.